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Выключено: Godefroid
NIYOMBAREИсторическая запись: последний раз
был активен 18.11.2021 05:15

Список
Историческая запись: последний раз был активен 18.11.2021 05:15

Тип Индивидуум
Пол Mужской
Имя списка SDN (OFAC)
Программы (1) BURUNDI
Дата публикации 31.12.2019

Имена/Названия (1)
Фамилия/Название NIYOMBARE
Имя/Название Godefroid
Полное имя/Название Godefroid NIYOMBARE
Тип Имя/Название

Гражданства (1)
Стpaнa Бурунди

Адреса (1)
Улицa Kinanira 4
Город Bujumbura
Стpaнa Бурунди
Регион Bujumbura
Полный адрес Kinanira 4, Bujumbura, Bujumbura, Burundi

https://www.lursoft.lv/?l=ru


Данные о рождении (2)
Mесто Bujumbura, Burundi
Стpaнa Бурунди

Дата рождения 1969-10-18

Идентификационные документы (2)
Тип Passport: PD007079
Стpaнa Бурунди
Дата выдачи 2
Срок годности 2

Тип National ID No.: 0201CNI189976

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 12.07.2025. 14:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


